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Компанијата Sardich MC им го честита 
празникот Рамазан Бајрам на сите верници 

од муслиманска вероисповед.

Компанијата Sardich MC ја продолжува 
својата дејност во сферата на социјалната 

одговорност со организација на скромна 
вечера по повод празникот, на 15 јуни во 

селото Казандол.

Со ваквите средби празникот ги 
зближува и обединува семејствата, 

пријателите и партнерите, засилувајќи ја 
вербата во идното подобрување на 

пријателските односи и соработка меѓу 
луѓето, заедниците и компаниите.

Насмеаните и воодушевени лица на 
најмладите учесници во свеченоста најдобро 

ја покажуваат атмосферата на празникот и 
успешната средба.
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